UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /TB-SYT

                    Phú Yên, ngày         tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bằng y học cổ truyền

đáp ứng đủ tiêu chuẩn chế biến, bào chế thuốc cổ truyền

Căn cứ Luật Dược và Thông tư số 32/2020/TT-BYT ngày 31/12/2020 của

Bộ Y tế quy định tiêu chuẩn chế biến, bào chế thuốc cổ truyền trong cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh bằng y học cổ truyền.

Căn cứ Hồ sơ Công bố đáp ứng đủ tiêu chuẩn chế biến, bào chế vị thuốc

cổ truyền, bào chế thuốc cổ truyền tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh

viện Y học cổ truyền Phú Yên.

 Sở Y tế Thông báo Công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bằng y học cổ

truyền đáp ứng đủ tiêu chuẩn chế biến, bào chế thuốc cổ truyền theo các nội

dung sau:

 - Tên cơ sở: Bệnh viện Y học cổ truyền Phú Yên

- Địa chỉ: 399 Lê Duẩn, phường 7, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

- Số điện thoại: 02573.842836

- Người phụ trách chuyên môn: Hàng Đức Vinh

- Phạm vi công bố:

+ Vị thuốc cổ truyền;

+ Thuốc cổ truyền dạng bào chế truyền thống (làm sạch, thái phiến, sao,

tẩm, ủ, hoàn cứng, hoàn mềm, trà thuốc, cồn thuốc,…)

- Xác nhận công bố:

+ Mã số: 01/2024/CB-BCTCT-PY

+ Ngày xác nhận công bố: 06/11/2024.

Bệnh viện Y học cổ truyền Phú Yên chịu trách nhiệm về các nội dung

công bố của mình, tổ chức triển khai thực hiện theo đúng qui định tại Luật Dược

và Thông tư số 32/2020/TT-BYT ngày 31/12/2020 của Bộ Y tế và các văn bản

pháp luật có liên quan.

 Sở Y tế sẽ tổ chức thanh tra, kiểm tra việc chấp hành theo đúng qui định

của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- BV YHCT;

- Lưu: VT, NVD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:13:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Ngọc Chương<phamngocchuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:30:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:37:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T08:33:49+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T08:34:08+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T08:34:46+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!